
UCHWAŁA  NR  XI/52/2024

RADY  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  19  grudnia  2024  r.

w sprawie  wyrażenia  zgody  na zawarcie  umowy  na świadczenie  usług  w zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego  o charakterze  użyteczności  pub}icznej

w  powiatowych  przewozach  pasaźerskich

Na  podstawie  art. 4 ust. l pkt  6 oraz  art. 12 pkt  1l  ustawy  z dnia  5 czerwca  1998 roku

o samorządzie  powiatowym  (Dz.U.  z 2024  r. poz.  107)  w związku  z art. 7 ust.l  pkt  3 lit. a,

art. 8 pkt  2 i art. 15 ust. 1 pkt  9 ustawy  z dnia16  grudnia  2010  r. o publicznym  transporcie  zbiorowym

(Dz.  U.  z 2023  r. poz.  2778)  oraz  art. 22 ust.  2 ustawy  z  dnia  16 maja  2019 roku

o Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności  publicznej

(Dz.  U. z 2024  r. poz.  402)  uchwala  się,  co następuje:

gl

Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  przez  Powiat  Gołdapski  umowy  na świadczenie  usług  w  zakresie

publicznego  transportu  zbiorowego  o charakterze  użyteczności  publicznej  na  liniach

komunikacyjnych:

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Mażucie,  Ziemiany

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Skocze,  Żabin

- Gołdap  -  Kierzki  przez  Grabowo,  Banie  Mazurske

- Gołdap  -  Banie  Mazurskie  przez  Wilkasy,  Grabowo

- Gołdap  -  Gołdap  przez  Żytkiejmy,  Skajzgiry

Ą2

Wykonanie  uchwały  powierza  się Zarządowi  Powiatu  w  Gołdapi.

%3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z dniem  podjęcia.

Przewodnicząca  Rady  Powiatu

PwiojR'Udaanptł



Uzasadnienie

Po ogłoszeniu  przez  Wojewodę  Warmińsko-Mazurskiego  naboru  wniosków  o dofinansowanie

zadań  własnych  organizatorów  dotyczących  zapewnienia  funkcjonowania  publicznego  transpoitu

zbiorowego  w zakresie  przewozów  autobusowych  o cl'iarakterze  użyteczności  publicznej,  Powiat

Gołdapski  jako  organizator  przewozów  powiatowych  wystąpił  z wnioskiem  o objęcie  dopłatą  w 2025

roku  z Funduszu  rozwoju  przewozów  autobusowych  linii  wskazanych  w  niniejszej  uchwale.

Maksymalna  kwota  dopłaty  do 1 wozokilometra  przewozów  autobusowycl'i  o charakterze  użyteczności

publicznej  wynosi3  zł. Jednym  z warunków  uzyskania  dopłaty  jest  sfinansowanie  ze środków  własnycli

organizatora  - powiatu  części  ceny  usługi  w wysokości  niemniejszej  niż  10%  oraz  zawarcie  umowy

o świadczenie  usług  w zakresie  publicznego  transportu  zbiorowego,  po uzyskaniu  zgody  organu

stanowiącego  na  jej  zawarcie.

Mając  zatem  na uwadze  art. 22 ust. 2 ustawy  z dnia  16 maja  2019  r. o Funduszu  rozwoju

przewozów  autobusowych  o charakterze  użyteczności  publicznej,  dla  zawarcia  umowy  przez  Powiat

Gołdapski  jako  organizatora  publicznego  transportu  zbiorowego  z operatorem  niezbędna  jest  zgoda

Rady  Powiahi  w Gołdapi.  W  związku  z powyższym  podjęcie  uchwały  jest  zasadne.

Przeyvodriiczacv

Rady  Powią,tu  yv Gołdapi

Piotka  %'Ę'ant


